
 

 

• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis 

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba   

• Tel: 75 3249-2112 

  

QUINTA-FEIRA – 04 DE JULHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 111 

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TANQUINHO PUBLICA: 

 

 

 

 

 

 

 

 

▪ AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

ELETRICOS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA E MANUTENÇÃO DIVERSAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TANQUINHO/BA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.tanquinho.ba.gov.br  
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis      

2 

QUINTA-FEIRA 

04 DE JULHO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 111 

 

 

 

  

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO 
 

 

PRAÇA ALDO DE LIMA PEREIRA Nº 42 – CENTRO – TANQUINHO/BA 

CNPJ: 13.627.997/0001-56 – TEL.: 75 – 3249-2112 

E-mail: licitacao.pmtanquinho@outlook.com 

 

 

 

 

 

 
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 167/2024 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, no uso de suas atribuições legais em 

conformidade com a Lei Federal 14.133/2021, informa a SUSPENSÃO da sessão do PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 012/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 167/2023 – Sec. Municipal 

de Gestão Administrativa, publicado no Diário Oficial do Município e União em 17/06/2024 

referente à REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

ELETRICOS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA E MANUTENÇÃO DIVERSAS, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 

TANQUINHO/BA, para análise da solicitação de impugnação de edital impetrado pela 

empresa MULTI QUADROS E VIDROS LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.961.467/0001-96, 

informo que será divulgada nova data para realização do certame respeitando todos os prazos 

legais de publicações, conforme legislação pertinente. Prefeitura Municipal de Tanquinho-Ba, 

FONE: (75) 3249-2112. 04 de julho 2024. Prefeito Municipal, José Luís dos Santos Reis. 

 

 

 

 

              

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-07-04T08:50:18-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




